Constitui objeto deste Contrato a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - ASSENTOS (POLTRONAS GIRATÓRIAS PRESIDENTE e
CADEIRAS FIXAS), visando , conforme quantitativo, especificação e exigências técnicas constantes do Anexo A do Termo de Referência.
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado, o valor de R$ 74.700,00 (Setenta e quatro mil e setecentos
reais), destinados ao 1º grau de jurisdição.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E A PROPOSTA: Este Contrato fundamenta-se: Nas Leis Federais nº
10.520/2002, e nº 8.666/93, no Decreto nº 5.450/2005, na Resolução TJPI-19/2007, de 11.10.07 e na Portaria TJ/PI nº 168/11, de 25.01.11;

[...]

especificação e exigências técnicas constantes do Termo de Referência.

5.4. PUBLICAÇÃO/EXTRATO/CONTRATO Nº Nº 182/2018 - PJPI/TJPI/SLC934070 

5.5. PUBLICAÇÃO/EXTRATO/CONTRATO Nº Nº 185/2018 - PJPI/TJPI/SLC934072 

DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado, o valor de R$ 25.171,48 (Vinte e cinco mil, cento e setenta e um
reais e quarenta e oito centavos), destinados ao 1º grau de jurisdição.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E A PROPOSTA: Este Contrato fundamenta-se: Nas Leis Federais nº
10.520/2002, e nº 8.666/93, no Decreto nº 5.450/2005, na Resolução TJPI-19/2007, de 11.10.07 e na Portaria TJ/PI nº 168/11, de 25.01.11;

[...]

visando atender as necessidades do NOVO FÓRUM E JECC DA COMARCA DE BOM JESUS, conforme quantitativo, especificação e exigências
técnicas constantes do Anexo A do Termo de Referência.
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado, o valor de R$ 30.814,80 (Trinta mil, oitocentos e quatorze reais e
oitenta centavos), destinados ao 1º grau de jurisdição.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E A PROPOSTA: Este Contrato fundamenta-se: Nas Leis Federais nº
10.520/2002, e nº 8.666/93, no Decreto nº 5.450/2005, na Resolução TJPI-19/2007, de 11.10.07 e na Portaria TJ/PI nº 168/11, de 25.01.11;